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

косм.рем, с/у раздельный, ж/дв, п/
окна, быт. техника, Т. 8-701-518-74-36 
6.500.000 тг.

хн
, Строителей, 22, 4/6, 

30 кв/м, кирпич, з/лоджия, косм.рем, 
ж/дв, тел, каб ТВ, Т. 35-49-59 , 8-700-
383-07-57 
7.000.000 тг., Гапеева, 1/9, рем, ме-
бель, тепл, новая сантехника, торг, 
Т. 77-32-84 
7.000.000 тг., Муканова, 17, 5/9, 31/8 
кв.м, балкон, рем, 1 подъезд, вариан-
ты, Т. 8-701-752-95-84 
7.000.000 тг.

52
, Сатыбалдина, 15/1, 

1/10, 40,1/9 кв.м, пан, б/рем, б/долгов, 
Т. 8-701-462-13-26 , 8-702-232-66-11 
7.200.000 тг., Волочаевская, 2/5, рем, 
перепланировка, все есть, Т. 8-702-
399-70-75 
7.500.000 тг., Степной-2, 2, 1/5, 36/9 
кв.м, улучш, б/рем, счетчики, теплая, 
солнечная, тамбур, рядом ост.Кара-
ван, удобно под офис, торг, Т. 8-777-
693-16-83 
8.500.000 тг., Таттимбета, 8/9, рем, 
натяжные потолки, солнечная сто-
рона. Или меняю на 2-комн.кв, город, 
Ю-В, Т. 8-705-252-95-62 

ТАТТИМБЕТА,12, 7/10, 42/9 кв.м, 
пан, улучш, з/балкон, хор.сост, с/у 
раздельный, ж/дв, п/окна, лифт рабо-
тает всегда, трубы, без долгов, раз-
витая инфраструктура, Т. 8-700-984-
28-72 , 8-700-399-78-77 

Михайловка
10.000.000 тг., Крылова, 24, 5/5, 

30 кв/м, з/лоджия, еврорем, ж/дв, п/
окна, мебель, быт. техника, студия, 
титан, гардеробная, кладовая, пере-
планировка, дизайнерская квартира, 
коллекционная итальянская плитка, 
система «умный дом», счетчики, Т. 
8-707-121-37-76 

3.000.000 тг., Осевая,4, 1/5, 37/18 кв.м, 
2 балкона, п/окна, торг, Т. 31-94-18 , 
8-778-141-51-42 

3.500.000 тг., Осевая, 3/5, 2 лоджии, 
п/окна, натяжные потолки, Т. 8-775-
448-82-44 , 31-95-49 

6.000.000 тг., Жанибекова,59А, 
1/2, 32/6 кв.м, кирпич, хрущ, хор.сост, 
с/у совмещенный, ж/дв, п/окна, тел, 
мебель, торг, Т. 8-771-006-86-90 

ТЕЛ, интернет, мебель, без дол-
гов, счетчики, Т. 8-705-661-65-68 

Майкудук
///  СВЕЖИЕ ПРЕДЛОЖЕНИЯ  ///

4.500.000 тг., 11 а мк-р, 24, 1/9, 
34/8 кв.м, пан, улучш, з/лоджия, 
с/у раздельный, ж/дв, п/окна, 
рядом остановка, школа, поли-
клиника, магазины, Т. 8-777-947-
58-12 

4.000.000 тг., 16 мк-р, 1/5, Т. 47-92-05 

5.500.000 тг., 1 кв-л, 2/5, б/рем, 
торг, Т. 8-701-488-40-07 

8.580.000 тг., Тельмана, 1/2, в 
новом жилом комплексе, 1/3, 

52/11 кв.м, студия, шклакоблок, 
2019 г.п., без тел., балкон, имеют-
ся 61 кв м, с 1 по 3 эт. предчисто-
вая отделка, имеются перегород-
ки, входные двери, итальянские 
радиаторы, рассрочка на 6 мес., 
предоплата 50 %, Т. 8-707-606-06-

68 , 8-700-600-60-01 

5.000.000 тг., 11 а мк-р, 13, 5/5, 
31/6 кв.м, кирпич, з/балкон, рем, 
ж/дв, п/окна, домофон, кровля 
чердачная, торг, Т. 8-705-278-03-
17 

4.500.000 тг., 15 мк-р, 18, 4/5, 31/6 
кв.м, балкон, косм.рем, с/у раздель-
ный, кладовая, торг, Т. 37-77-06 , 
8-700-976-39-64 

4.500.000 тг., 16 мк-р, 4/5, б/балкона, 
торг, Т. 8-708-205-90-10 

4.500.000 тг., Восток-2, 2/5, з/балкон, 
косм.рем, п/окна, Т. 8-705-418-70-25 

4.700.000 тг.
ок

, 13 мк-р, 40, 4/5, з/бал-
кон, мебель, быт. техника, торг, Т. 
8-702-479-42-21 

5.000.000 тг., 11 кв-л, 1/4, 40,4/8,7 кв.м, 
кирпич, улучш, рем, с/у раздельный, 
домофон, решетки, натяжные потол-
ки, счетчики, эл/титан, част.мебель, 
бесплатная парковка с в/наблюдени-
ем, развитая нифраструктура, торг, 
Т. 8-700-394-95-07 

5.000.000 тг., 18 мк-р, 2/5, 32/7 кв.м, з/
балкон, не угловая, теплая, развитая 
инфтраструктура, торг, Т. 8-777-520-
04-91 

6.000.000 тг., Восток-2, 2/5, з/балкон, 
мебель, Т. 37-22-70 , 8-777-116-80-38 

7.000.000 тг.
7 2

, Голубые пруды, 15, 
8/10, 36/9 кв.м, пан, з/балкон, рем, 
тел, 93 г.п, торг, Т. 8-702-547-25-07 , 
8-775-163-30-62 

7.500.000 тг., 16 мк-р, 39, 1 этаж, 
все новое, двери, окна, сантехника, 
батареи, большая душ.кабина, титан, 
натяжной потолок везде кроме кухни 
и прихожей, новая мебель, без ме-
бели - 7 000 000 тг, развитая инфра-
структура, торг, Т. 8-777-351-00-95 

7.500.000 тг., 16 мк-р, 39, новые 
двери, окна, сантехника, батареи; 
большая душ.кабина, титан, натяж-
ной потолок (кроме кухни и прихо-
жей), новая мебель, солнечная сто-
рона, с мебелью (без мебели 7000 
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
тура, теплая, торг, Т. 8-701-550-59-79 
, 8-705-160-14-89 

6.500.000 тг.
14

, Восток-2, 3/5, балкон, 
ж/дв, торг, Т. 8-705-314-37-95 

7.000.000 тг.
. 8

, 18 мк-р, 5/5, з/балкон, 
рем, п/окна, мебель, п/трубы, Т. 37-
84-18 

7.300.000 тг., Восток-1, 13, 2/5, 45/6,5 
кв.м, з/балкон, хор.сост, тел, интер-
нет, каб ТВ, теплая, без долгов и 
обременений, кладовка  подвале, 
развитая инфраструктура, торг, Т. 
21-60-53 , 8-705-840-93-22 , 8-700-
946-04-15 

7.300.000 тг. , Восток-2, 15, 3/5, 45/6 
кв.м, балкон, ж/дв, п/окна, тел, интер-
нет, домофон, каб ТВ, титан, тепл, 
светлая, Т. 37-34-39 , 8-700-352-61-
73 

7.500.000 тг., Восток -2, 8, 5/5, 
43,6/6 кв.м, пан, хрущ, балкон, косм.
рем, с/у раздельный, ж/дв, п/окна, 
тел, интернет, домофон, каб ТВ, ком-
наты раздельные, развитая инфра-
структура, торг, варианты, Т. 8-705-
810-14-91 

7.500.000 тг., Восток-1, 14, 1/5, ж/дв, 
интернет, теплая, натяжной потолок, 
решетки на окнах, Т. 8-701-669-14-60 

7.500.000 тг., Восток-2, 4/5, 44,6 кв/м, 
з/балкон, кап.рем, ж/дв, тел, домо-
фон, новая сантехника, счетчики, 
развитая инфраструктура, Т. 8-775-
664-20-55 

7.500.000 тг., Восток-2, 8, 5/5, 
43,6/6 кв.м, пан, хрущ, балкон, хор.
сост, с/у раздельный, ж/дв, п/окна, 
тел, интернет, домофон, каб ТВ, ком-
наты раздельные, развитая инфра-
струткруа, варианты, Т. 8-705-810-
14-91 , 8-701-996-19-73 

7.700.000 тг.
99

, Восток-3, 2/9, 50/8 
кв.м, пан, з/лоджия, с/у раздельный, 
ж/дв, тел, интернет, домофон, кладо-
вая, срочно, торг, Т. 8-777-134-78-76 , 
30-72-89 

7.700.000 тг. , Восток-3, 7/9, 48/9 
кв.м, улучш, з/лоджия, п/окна, тел, 
интернет, домофон, мебель, после 
ремонта, новая сантехника, Т. 30-
74-35 

7.800.000 тг., 19 мк-р, 73, 5/5, 48/6 
кв.м, пан, хрущ, з/балкон, хор.сост, 
с/у совмещенный, ж/дв, п/окна, тел, 
интернет, домофон, каб ТВ, мебель, 
комнаты раздельные – переплани-
ровка, сантехника поменяна, крыша 
отремонтирована, комнаты светлые, 
ц/газовое снабжение, остается ку-
хонный гарнитур, торг, Т. 8-747-704-
26-02 

7.800.000 тг., Восток-5, 1/9, косм.рем, 
балкон-лоджия, новые м/к двери, с/у 
- кафель, Т. 8-700-368-84-75 

8.000.000 тг., 1 кв-л, 6, 2 этаж, п/окна, 
без долгов, новая сантехника, торг, Т. 
32-24-95 , 8-778-445-08-28 

8.500.000 тг., Восток-2, 5, 6/9, кирпич, 
рем, с/у раздельный, ж/дв, п/окна, 
интернет, домофон, каб ТВ, комнаты 
раздельные, торг, Т. 8-775-453-77-98 

8.500.000 тг., Восток-3,16, 7/9, 
48/9 кв.м, пан, улучш, лоджия, хор.
сост, с/у раздельный, ж/дв, п/окна, 
тел, интернет, домофон, каб ТВ, ме-
бель, быт. техника, срочно, торг, Т. 
8-778-276-27-29 

8.500.000 тг., Восток-3,6, 7/9, 
48/9 кв.м, пан, улучш, лоджия, хор.
сост, с/у раздельный, ж/дв, п/окна, 
тел, интернет, домофон, каб ТВ, быт. 
техника, развитая инфраструктура, 
мебель частично, помощь в оформ-
лении ипотеки, срочно, торг, Т. 8-778-
276-27-29 , 37-27-54 

8.500.000 тг.
7 2

, Щорса,78, 2/2, 58/9 
кв.м, кирпич, з/балкон, с/у раздель-
ный, ж/дв, п/окна, тел, теплая, сроч-
но, торг, Т. 8-701-537-35-28, 8-700-
927-79-84

9.000.000 тг. , 19 мк-р, 71, 3/5, 42/6 
кв.м, мебель, быт. техника, Т. 8-701-
157-74-43 

9.000.000 тг. , 11а мк-р, 26, 3/9, 50/7,5 
кв.м, улучш, лоджия, комнаты раз-
дельные, счетчик х/воды или меняю 
на 2-комн.кв, Ю-В, с доплатой, торг, 
Т. 45-86-13 п.16.10

Пришахтинск
///  СВЕЖИЕ ПРЕДЛОЖЕНИЯ  ///

6.000.000 тг., Экибастузская, 
Шахтерский пос., 2/2, лоджия, 
тел, торг, Т. 8-701-342-32-41 , 
8-701-186-61-65 

6.300.000 тг., 22 мк-р, 18, 4/5, з/
балкон, п/окна, мебель, п/трубы, Т. 
8-705-302-01-90 

6.800.000 тг., Методическая, 1/2, 
рем, ж/дв, п/окна, подвал в квар-
тире, огород, гараж, Т. 53-26-59 , 
8-701-403-05-12 
ВОСТОЧНАЯ, 18, Новостройка, 
3/3, з/балкон, кап.рем, тел, ме-
бель, Т. 8-702-191-28-53 

3.200.000 тг., ЖБИ, Мирная, 1/5, 
46,8/8 кв.м, балкон, ж/дв, кладовка, 
эл/титан, комнаты раздельные, торг, 
Т. 41-76-19 , 8-702-317-66-68 

3.500.000 тг.
8

, МСЧ, 1/2, 49 кв/м, кир-
пич, б/балкона, б/тел, гараж, огород, 
бак 4 куб, Т. 8-775-173-44-07 

5.200.000 тг., Зелинского, 15, р-н 
ост.Новостройка, 3/3, 42,1/6 кв.м, 
кирпич, хрущ, з/балкон, хор.сост, с/у 
совмещенный, ж/дв, п/окна, тел, до-
мофон, каб ТВ, сантехника поменя-
на, счетчики на х/в, г/в, без долгов, 
мебель частично, торг, Т. 8-702-523-
82-63 

5.500.000 тг., Зелинского, 26/1, 1/5, 
кирпич, хрущ, рем, с/у совмещенный, 
п/окна, тел, интернет, домофон, дв/
дверь. Или меняю на 1-комн.кв, При-
шахтинск, с доплатой 1.800.000 тг, Т. 
8-777-484-74-65 

6.600.000 тг., 23 мк-р, 26, 2/5, торг, Т. 
8-747-114-07-05 

7.000.000 тг., 22 мк-р, 2/5, 53,1/8,5 
кв.м, пан, с/у раздельный, п/окна, 
мебель, 1984 г.п., с/техника замене-
на в этом году, комнаты раздельные, 
титан и холодильник - новые, не угло-
вая, окна на обе стороны, балкон 4,5 
м, 1 хозяин, не сдавалась, Т. 8-705-
449-64-17 

7.500.000 тг. , Металлистов, 34, 1/5, 
50,2/12 кв.м, пан, рем, ж/дв, п/окна, 
тел, домофон, мебель, 88 г.п, подвал, 
решетки, новый санузел, б/долгов, 
торг, Т. 45-88-00 , 8-701-803-29-14 

Вне города
///  СВЕЖИЕ ПРЕДЛОЖЕНИЯ  ///

800.000 тг., пос.Шахан, каб ТВ, 
печное отопление, Т. 8-721-563-
25-40 , 8-707-368-07-96 

3.500.000 тг., Шахтинск, 40 лет По-
беды, 46, 2/5, 46 кв/м, Т. 8-705-134-
85-25 

8.500.000 тг., Абай, Карагандин-
ская область, 1/5, 53/10 кв.м, пан, 
улучш, косм.рем, с/у раздельный, ж/
дв, п/окна, интернет, домофон, каб 
ТВ, частично меблирована, теплая, 
стоянка для автомобилей, развитая 
инфраструктура, торг, Т. 8-702-178-
38-80 

3.900.000 тг. , Сарань, 2/5, б/рем, 
возможна рассрочка, торг, Т. 8-771-
917-87-50 , 8-700-328-65-63 
4.000.000 тг., Топар пос, 4/5, 43/6 кв.м, 
б/долгов и посдерников, Т. 8-701-230-
01-70 , 8-701-982-62-67 
4.500.000 тг., Сарань, 2/2, интернет, 
мебель, быт. техника, 1-подъездный 
дом, бесплатное каб.ТВ, сараи, раз-
витая инфраструктура, Т. 51-58-81 , 
8-721-375-02-32 , 8-702-143-95-69

81 
 

5.000.000 тг., Актас, Первомайская,7, 
2/4, 40/5 кв.м, кирпич, п/окна, мебель, 
быт. техника, счетчики, эл/титан, дв/
дверь, Т. 8-721-375-59-75 , 8-777-045-
33-52 
6.300.000 тг. , Актас, 3/4, торг, Т. 
8-747-649-65-73 

3-КОМН.
Город

///  СВЕЖИЕ ПРЕДЛОЖЕНИЯ  ///

13.000.000 тг., Алиханова, 2/5, 
58,5 кв/м, кирпич, з/балкон, евро-
рем, п/окна, мебель, быт. техни-
ка, Т. 8-702-501-85-50 

18.500.000 тг., Н.Абдирова,15, 
5/9, 60 кв/м, кирпич, улучш, балкон и 
лоджия , еврорем, с/у совмещенный, 
бронированная дверь, п/окна, тел, 
интернет, домофон, каб ТВ, мебель, 
быт. техника, видеонаблюдение во 
дворе и в подъезде, развитая ин-
фраструктура, без посредников, без 
долгов, не залоговая, ипотеку рас-
сматриваю, срочно, торг, Т. 8-701-
885-25-52 
4.500.000 тг., Кирзавод3-4, 1/2, рем, п/
окна, печное отопление, огород, по-
греб, сарай, титан, торг, Т. 31-93-24 , 
8-708-672-19-54 

11.500.000 тг., 
В.Интернационалистов, 20, 3/3, 
53/6 кв.м, б/рем, торг, Т. 8-702-
127-37-07 , 56-88-86 
11.500.000 тг., Лободы,13, 4/5, 
57/6 кв.м, ухоженная, теплая, 
солнечная, торг, Т. 8-701-101-15-
21 , 8-701-227-80-56 
15.000.000 тг., Абдирова, 38, маг.
Юбилейный, 70/7 кв.м, рем, ж/дв, 
п/окна, мебель, быт. техника, те-
плая, Т. 8-775-009-38-68 
15.000.000 тг., Н.Абдирова, 25, 
4/9, 56,2/6 кв.м, кирпич, балкон 
и лоджия , с/у раздельный, ж/
дв, тел, каб ТВ, солнеч., теплая, 
мебель частично и быт.техника, 
Т. 51-35-89 , 8-705-252-88-52 
16.000.000 тг., Ленина, 52, 1/2, 
82/9,2 кв.м, кап.рем, мебель, все 
в шаговой доступности, тепл, 
светлая, новая сантехника, торг, 
Т. 56-30-01 , 8-701-324-45-33 
9.000.000 тг., Гастелло, 26, р-он 
политеха, КУБУПа, 1/2, 54/6 кв.м, 
кирпич, 2 кладовые, погреб, 
торг, Т. 56-86-28 , 8-700-363-30-39 

10.000.000 тг.
86

, Штурманская, 4/5, 
еврорем, тел, интернет, домофон, 
каб ТВ, мебель, г/х/вода. ц/газ, Т. 
8-701-451-72-81 
11.000.000 тг., Абдирова, 25, 9/9, 2 
лоджии, п/окна, раздельные комна-
ты, тепл, счетчики, торг, Т. 8-700-397-
77-05 , 8-701-213-23-34 

11.000.000 тг., Ермекова, 45 кв-л, 
1/5, 58/6 кв.м, кирпич, ст.типа, хор.
сост, с/у совмещенный, п/окна, домо-
фон, каб ТВ, только наличными, не-
большой торг, Т. 8-776-507-61-00 
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
586-23-97 

8.500.000 тг., Восток-1,15, 4/5, Т. 
8-702-164-28-45 

9.000.000 тг., 12 мк-р, д.11»а», 3/5, 
57,7/9 кв.м, кирпич, улучш, з/балкон, 
еврорем, с/у совмещенный, ж/дв, п/
окна, тел, интернет, домофон, каб 
ТВ, мебель, 1989 г.п., уютная, счетчи-
ки, новые батареи отопления, новая 
сантехника, титан, срочно, торг, Т. 
8-701-353-91-70 
9.500.000 тг., 16 мк-р, 1, 4/5, з/балкон, 
косм.рем, п/окна, новые м/к двери, Т. 
8-707-200-02-49 
9.500.000 тг.

2 4
, 14 мк-р, 4а, 3/5, 62/6 

кв.м, пан, 2 балкона, тел, быт. техни-
ка, раздельные комнаты, тепл, част.
мебель, возможна ипотека, торг, Т. 
8-702-335-20-81 

Пришахтинск
///  СВЕЖИЕ ПРЕДЛОЖЕНИЯ  ///

4.300.000 тг., МСЧ, ЖБИ, 2/3, 73/9 
кв.м, пан, улучш, 2 балкона, б/рем, 
с/у раздельный, ж/дв, п/окна, 1990 
г.п., не угловая, утепленные полы, п/
труб, торг, Т. 8-707-598-84-53 

3.500.000 тг., МСЧ, ул.Ишимская, 
4/4, п/окна, новая сантехника, 
крыша перекрыта по новому, 
печное отопление, гараж рядом 
с домом, торг, Т. 31-56-79 , 8-775-
355-13-61 

7.000.000 тг., 21 мк-р, 2/5, 58/7 кв.м, 
рем, все заменено, мебель кухонная, 
Т. 53-42-20 

7.000.000 тг., 23 мк-р, 4, 5/5, 62/9 
кв.м, кирпич, улучш, 2 балкона, хор.
сост, с/у совмещенный, ж/дв, п/окна, 
тел, интернет, домофон, каб ТВ, 
комнаты отдельные, капитальный 
ремонт крыши, развитая инфра-
структура, Т. 8-701-754-91-62 , 8-700-
364-17-68 

7.000.000 тг., 23 мк-р, 4, кв. 52, 
5/5, 62/9 кв.м, кирпич, улучш, 2 бал-
кона, хор.сост, с/у совмещенный, ж/
дв, п/окна, тел, интернет, домофон, 
каб ТВ, крыша не течет, недавно был 
произведен капитальный ремонт, не 
угловая, торг, Т. 8-701-754-91-62 
8.900.000 тг.

г, Т
, 23 мк-р, 13, 2/5, 64/8 

кв.м, кирпич, з/балкон, п/окна, п/тру-
бы, дв/двери, эл/титан, кафель, но-
вые радиаторы, варианты обмена на 
2-комн.кв, торг, Т. 53-27-27 
9.000.000 тг., 21 мк-р, 3/5, кирпич, б/
рем, Или меняю на 1-комн.кв, с до-
платой, можно без ремонта, Т. 32-
66-55 

Сортировка
///  СВЕЖИЕ ПРЕДЛОЖЕНИЯ  ///

6.000.000 тг., Дружбы, 129, 2/5, 
57/5,3 кв.м, кирпич, ст.типа, балкон, 
хор.сост, с/у раздельный, ж/дв, дер/
окна, тел, домофон, каб ТВ, мебель, 
быт. техника, не угловая, комнаты 
изолированы, счетчики, тихий двор, 
развитая инфраструткруа, срочно, Т. 
8-747-705-35-00 

8.500.000 тг., Менделеева, 36, 1/3, 
64,1/9 кв.м, рем, комнаты раздель-
ные, торг, Т. 47-42-88 

Вне города
///  СВЕЖИЕ ПРЕДЛОЖЕНИЯ  ///

4.500.000 тг., Актас, Привольная, 69, 
2/2, кирпич, косм.рем, теплая, б/бал-
кона, рассрочка с первоначальным 
взносом, торг, Т. 8-700-930-09-35 

4.000.000 тг., Шахтинск, дом 
СЭС, Ленинградская, 81, 5/5, 
косм.рем, Т. 8-701-488-40-07 

2.400.000 тг., Шахан, 1/2, кирпич, 
лоджия, тепл, огород, развитая ин-
фраструктура, варианты, Т. 8-707-
595-97-19 

4.500.000 тг. , Актас, 3 этаж, кирпич, 
рем, п/окна, сч/воды, без долгов, ме-
бель частично. Или меняю на 2-комн.
кв, Майкудук, торг, Т. 8-777-354-25-78 

5.000.000 тг., Абай, 5/5, еврорем, Или 
меняю на 2,1-комн.кв, Караганда, го-
род, с доплатой с моей стороны, Т. 
8-776-960-39-03 , 8-775-009-20-75 

5.000.000 тг., Шахтинск, пр.Абая, 
72,кв.4, 2/5, 48/6 кв.м, пан, ст.типа, 
балкон, хор.сост, с/у раздельный, ж/
дв, п/окна, тел, интернет, домофон, 
каб ТВ, мебель, быт. техника, торг, Т. 
8-708-900-90-59 

8.000.000 тг., Абай, Курчатова, 19, 2/2, 
62 кв/м, ж/дв, п/окна, тел, интернет, 
домофон, мебель, гараж во дворе, 
кондиционер, эл/титан, новая сан-
техника, можно б/мебели и гаража, Т. 
8-721-314-42-22 

4-КОМН.
Город

15.000.000 тг., Терешковой, р-н КарГ-
ТУ, 2/3, 72,4/10 кв.м, 2 балкона, ком-
наты раздельные, Т. 56-00-60 , 8-702-
879-33-44 

16.500.000 тг. , Ботаническая, 14, 
р-он сан. Березка, 2/5, 90/18 кв.м, 
кирпич, балкон и лоджия , еврорем, 
п/окна, част.мебель, торг, Т. 8-777-
573-53-65 , 43-23-44 

35.000.000 тг.

23

, Б.Жырау, 74, 3/4, 
100/15 кв.м, ст.типа, рем, ж/дв, счет-
чики, торг, Т. 47-83-08 , 8-701-629-76-
29 

Юго-восток
18.000.000 тг., Степной-1, 49, 6/9, 
77 кв/м, торг, Т. 8-702-345-16-55 , 
8-771-336-63-55 
23.000.000 тг., Шахтеров, 9, 2/10, 
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
45.000.000 тг., Магазин, Майку-
дук, 11 кв-л, 340 кв м, с подвалом, 
по главной улице, дом кирп, Т. 
8-702-442-68-69 , 8-701-509-88-39 

ПОМЕЩЕНИЯ
125.000.000 тг., Абдирова, 

8/2 (малая дорожка), 268 кв/м, 
2-этажное ком.помещение, 1 этаж 
магазин, 2 этаж офисы, парковка, 
торг, Т. 8-701-467-46-46 , 8-707-

304-80-70 

ДРУГАЯ
КОНТЕЙНЕР утепленный «жи-
лой домик», 40 тонн, морской, ж/
дв, санузел, п/окна, отопление. 
Находится в Майкудуке. Цена до-
говорная. (Сабыр), Т. 8-778-365-
15-08 , 8-705-302-02-97 

РАЗНОЕ
1.500 тг./кв м, Ерубаева, 1А, 
сдаю помещения офисные, 

после кап.ремонта, 1 эт., выход 
на центральную улицу, удобная 
парковка, 46 кв м и 19 кв м, Т. 

8-701-394-75-15 , 8-778-508-38-83 

СДАЮ в аренду мини маркет в 
центре города, 265 кв м, Т. 8-701-
338-95-70 
СДАЮ в аренду торговую пло-
щадь 63 кв м, все удобства, 
под любой вид деятельности, в 
жилом доме, 2 выхода, без обо-
рудования, Гапеева, 1, Т. 8-700-
324-76-01 
СДАЮ в аренду помещение 70 кв 
м, Ю-В, Степной-1 - 1800 тг/кв м, 
Т. 31-80-57 , 8-701-526-10-57 
СДАЮ в аренду помещение 70 
кв м, Ю-В, Т. 31-80-57 , 8-701-526-
10-57 
45.000 тг., сдаю в аренду хо-
лодный склад, 60 кв м. Адрес: 
ул.Резника, 7/2, р-н Мелькомби-
ната, Т. 8-777-354-18-81 
СДАЮ в аренду кресла, салон 
красоты, Т. 43-28-08 , 8-701-100-
89-42 , 8-702-503-89-17 

ВОЗЬМУ в аренду отдел для сотовых 
телефонов, город, Т. 8-707-400-97-27

КУПЛЮ
МЕТАЛЛОЛОМ. Дорого. Само-
вывоз, Т. 8-701-137-79-77, 8-747-
312-02-17

ПРОДАЮ

ЖБИ, БЕТОН, КИР-
ПИЧ

Новое
///  СВЕЖИЕ ПРЕДЛОЖЕНИЯ  ///

ШЛАКОБЛОКИ, бетониты, Т. 
8-700-930-09-00 

Б/У
ФБС, ПК- разные, кирпич, кольца 
ЖБ, шлакоблок, перемычки, реги-
ля и многое другое, Т. 8-700-388-
40-03 , 8-702-986-88-70 

СЫПУЧИЕ, ПОРОШ-
КОВЫЕ, КОМКО-
ВЫЕ

Новое
ЦЕМЕНТ, песок, балласт, 

мраморная крошка. Доставка, Т. 
8-702-930-59-32 , 8-700-415-11-39 , 

49-31-53 

БАЛЛАСТ, песок, щебень, отсев, 
шлам. КАМАЗ 12 тонн, Т. 8-771-
208-92-98 , 8-702-356-74-34 
С доставкой песок 12 т - 25000 тг, 
балласт 12 т - 24000 тг, щебень 
любой 10 т - 27000 тг, отсев11 т 
- 13000 тг, шлак, горельник 12 т - 
15000 тг, мр.крошка 1 т - 9000 тг, Т. 
8-775-789-08-42 , 56-65-93 
С доставкой песок 7 т - 20000 тг, 
балласт 7 т - 20000 тг, щебень 7 т - 
22000 тг, отсев 7 т - 10000 тг, шлак 
7 т - 12000 тг, горельник 7 т - 12000 
тг, Т. 8-775-789-08-42 , 56-65-93 

КУПЛЮ
ВЕЛОСИПЕД Урал, Салют, Десна, Т. 
56-56-39 , 8-701-413-72-02 
ВЕЛОСИПЕД, на з/ч и велоприцеп, Т. 
8-701-459-10-03 , 8-721-374-25-64 
ПРИЦЕП на легковое авто или на з/ч, 
Т.8-701-4591003, 87213742564

ПРОДАЮ

ЛЕГКОВОЙ ИНО-
МАРКИ

Volkswagen
450.000 тг., Golf II, 1988 г.в, 3-дверный, 
на ходу, хор.сост, Т. 8-777-629-78-31 

Toyota
1.200.000 тг., Lucida, дизель, 1996 г.в., 
Т. 8-777-573-55-76, 8-700-573-55-76
2.300.000 тг., Corolla, 1997 г.в, пробег 
180000 км, вложений не требует, Т. 
51-78-13 

Opel
100.000 тг., Frontera, 1996 г.в. на з/ч (4 
двери, стекла, передний мост, рама), 
Т. 8-707-458-73-75 
100.000 тг.

8
, Frontera, 1994 г.в, 2,4 л, 

дизель, б/документов, на з/ч, б/двига-
теля, с рамой, со стеклами и дверями, 
Т. 8-707-458-73-75 
FRONTERA, 1993 г.в. на з/ч, Т. 8-707-
458-73-75 

Mazda
3.500.000 тг. , CX-7, 2010 г.в, на ходу, 
варианты, Т. 8-707-458-73-75 

Kia
5.200.000 тг., Sportage, 2013 г.в, 2 л, 
цвет белый, пробег 72000 км, куплена 
в салоне, Т. 8-701-908-84-44 

Fiat
1.500.000 тг., 2010 г.в, цвет золотистый, 
на ходу, Т. 32-66-55 

Прочее
1.838.100 тг, Subaru Forester, 1998 г.в, 
Т.47-57-43, 8-778-709-85-70

FORD Granada, 1978 г.в, на з/ч, Т.8-
701-459-10-03, 8(72137)425-64

АВТОБУСЫ И ГРУ-
ЗОВЫЕ

800.000 тг., FAW 6900SH, 21 ме-
сто, 2-дверный, 2005 г.в, кап.
рем, Т. 8-702-183-85-48 , 8-702-
183-85-64 

1.200.000 тг., ГАЗ-53 б самосвал, 1983 
г.в, на ходу, з/ч (рама, мосты, кабина), 
Т. 8-705-767-12-85 

1978 г.в, ЗИЛ портал, задние ступицы 
КАМАЗ, 1.017.775 тг, Т. 8-705-2784245, 
8-702-9868870

700.000 тг., Автобус ПАЗ, 1995 г.в., Т. 
8-708-899-42-10 

СЕЛЬХОЗ И СПЕЦ-
ТЕХНИКА
12000000 тг., Кран козловой 20 т, б/у, 
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